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فرهنگ مصرفی باعث شده تا مردم به جای مطالعه وقت خود را صرف خرید کنند

عضو انجمن فیلسوفان امریکا و استاد فلسفه کالج سنت اولاف مینهسوتای آمریکا معتقد است که مصرف گرایی افراطی

باعث شده تا مردم وقت زیاد و غیر ضروری را صرف خرید کالاهای مصرفی کنند ...

فیلسوف آمریکایی در گفتگو با مهر:
فرهنگ مصرفی باعث شده تا مردم به جای مطالعه وقت خود را صرف خرید کنند

عضو انجمن فیلسوفان امریکا و استاد فلسفه کالج سنت اولاف مینهسوتای آمریکا معتقد است که مصرف گرایی افراطی باعث شده تا
مردم وقت زیاد و غیر ضروری را صرف خرید کالاهای مصرفی کنند و از مطالعه غافل شوند.پروفسور چارلز تالیافرو استاد کالج سنت
اولاف مینهسوتای آمریکا و فیلسوف دین معاصر در خصوص ویژگیهای عمده سبک زندگی غربی و نقدی که بر این سبک زندگی وارد
است به خبرنگار مهر گفت: وقتی در مورد سبک زندگی صحبت میشود به موضوعاتی چون چگونگی حضور مردم در انتخابات،

چگونگی استخدام آنها و اینکه چگونه به اعمال دینی خود میپردازند توجه و عنایت نمی شود.

وی تصریح کرد: اما آنچه مردم غالباً خارج از این حوزهها انجام می دهند به عنوان سبک زندگی مدنظر است؛ برای نمونه نوع ورزش
آنها، کالاهای مصرفی آنها و غیره.

وی در ادامه یادآور شد: مطمئناً لیست بلند بالایی میتوان در خصوص شیوع فرهنگ مصرفگرایی به عنوان ویژگیهای منفی سبک
زندگی تهیه کرد. امروزه مردم به شدت عادت دارند که از غذاهای فست فود استفاده کنند. همچنین استفاده افراطی از مواد قندی

دارند که باعث به وجود آمدن بیماریهای مختلف از جمله دیابت می شود.

عضو انجمن فیلسوفان امریکا افزود: همچنین استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی از ویژگیهای سبک زندگی غربی است که باعث
آلودگی هوا میشود.

وی در ادامه یادآور شد: وقتی مردم با هواپیمای شخصی سفر میکنند و به سواحل دریا میروند شاید به این موضوع فکر نکنند که
این استفاده تا چه حد میتواند به آلودگی هوا کمک کند و محیط زیست را به خطر بیندازد.

فیلسوف آمریکایی در ادامه تصریح کرد: همچنین یکی از عادات مردم در غرب این شده که در مراکز خرید جمع می شوند. باید توجه
داشت که بسیاری از اوقاتی که مردم برای خرید صرف میکنند غیر ضروری است. خوب است به جای گذاشتن وقت زیاد و غیر ضروری
برای خرید و اینکه در مراکز خرید گرد هم آیند، به پای سخنرانی های بنشینند و در کلاسها و دورههای آموزشی شرکت کنند و در این

مکانهای مطالعاتی گرد هم آیند.

وی تأکید کرد: همچنین از این وقت میتوان برای مطالعه حوزههایی چون فلسفه استفاده کرد که تفکر خود را عمیق کرد.

مؤلف "راهنمای آکسفورد درباره الهیات" تأکید کرد: وقتی مردم در مراکز علمی و فرهنگی با همدیگر به بحث و گفتگو بنشینند از تجارب
یکدیگر استفاده میکنند و با فرهنگهای گوناگون آشنا می شوند. اینکه از تجارب یکدیگر استفاده کنیم و با فرهنگهای گوناگون آشنا

شویم امری مهم برای زندگی شخصی و حرفهای است.

استاد پیشین دانشگاه آکسفورد در پایان افزود: برای نمونه برای تجارت نیاز است که با فرهنگهای گوناگون آشنا باشیم چرا که امروزه
موفقیت در کسب و کار و تجارت مستلزم این است که با فرهنگهای دیگر آشنا باشید.

چارلز تالیافرو استاد دانشگاههای آکسفورد، کلمبیا، پرینستون، کلمبیا و نتردام آمریکا بوده است. تالیافرو در حال حاضر استاد فلسفه
کالج سنت اولاف در مینهسوتای آمریکاست. راهنمای آکسفورد درباره الهیات، راهنمایی مقدماتی بر زیبایی شناسی، تصویر در ذهن،
فرهنگ فلسفه دین، تاریخ مختصر روح، راهنمای راتلج درباره خداشناسی و راهنمای مقدماتی فلسفه دین از جمله آثار وی به شمار
میروند. او از فیلسوفان برجسته معاصر به شمار میرود که در این حوزه صاحب آثار ارزشمندی است. وی دانش آموخته دانشگاه

براون و هاروارد است. وی عضو انجمن فیلسوفان امریکاست.
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